CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP
TRÌNH ĐỘ ĐÀO TẠO …………………….

(đợt ….. năm 20……)

Kính gởi :
- Ban Giám Hiệu trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long;

- Phòng Đào tạo

Tôi tên :
;  Mã số sinh viên:

Lớp :
; Là sinh viên khóa:
;

Ngày sinh :
; Nơi sinh (tỉnh):
;

Điện thoại liên lạc:

Địa chỉ liên lạc :

Trong thời gian qua tôi đã hoàn thành các học phần trong chương trình đào tạo. Nay tôi kính gửi đơn này đến Ban Giám Hiệu, phòng Đào tạo xin được xét tốt nghiệp.

Trân trọng kính chào./.

Vĩnh Long, ngày ………. tháng ……….. năm 20……..

Người viết đơn

………………………………………
XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

Sinh viên :
Mã số sinh viên:

Lớp:
Là sinh viên khóa:

Đủ điều kiện được xét tốt nghiệp vào đợt …. năm  20…

Vĩnh Long, ngày ……tháng …… năm 20……

PHÒNG ĐÀO TẠO

Ảnh

Ảnh